proporcionó información y documentación adicional que las justifique y aclare en los 
términos establecidos. 

2023-1-06G2T-23-0041-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 133,665.60 pesos (ciento treinta y tres mil seiscientos sesenta y cinco pesos 
60/100 M.N.), por no haber aplicado las penalizaciones de la orden de surtimiento (pedido) 
número 23B1084, toda vez que se suministraron bienes en fechas posteriores al término del 
tiempo de entrega establecido en la orden de surtimiento (pedido) 23B1084, más los